fornecimento de 63 (sessenta e três) chips, para tráfego de voz, sendo 20 (vinte) com 

pacote de dados de 5GB, conforme edital e planilha de endereços, do tipo menor preço 

global, conforme Edital, Termo de Referência (Anexo I).  

2. PREÇO E DA DOTAÇÃO 

2.1. Valor máximos anual para presente licitação é de R$ 44.580,00(Quarenta e quatro mil 
quinhentos e oitenta reais). 
2.2. Os recursos são oriundos da seguinte dotação orçamentária: A)- Secretaria de: Administração. 
Responsável Administração Recursos orçamentários próprios. Funcional 
programática:041220006.2006 Natureza:3.3.90.39 – Ficha:13 Saldo R$384.711,66.